[RAZON SOCIAL

||CDMPANIA DE TRANSPORTE EL ESTADO ELECTRANS S.A.

[EXPEDIENTE [156935
SUPERINTENDENCIA [Ruc [1792093287001
DE COMPAN{AS [A® 2012

FORMULARIO SC.NIIF.156935.2012.1

1710814524
1000575108
0917081572
0500444807
1709450314
1710500156
1703875193
1708312838
1707013544
0501298509
1710903947
1710433226
1722331012
1707634422
0500860556
0501544332
1703867232

CUICHAN FARINANGO SEGUNDO FI

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2012

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

ARROYO DUQUE OLGER MARCELO
BEDOYA GRIJALVA MARIA MACLOVIA
CEDENO NAVARRETE ROBERTO CARLOS

ELIX

CUICHAN SIMBANA CECILIA SOLEDAD
DIAZ AMOGUIMBA DORIS LEONORA

ENDARA VINUEZA ROGELIO VINICI

(0]

GALLEGOS MUNOZ MARTHA ALICIA

GUANOTOA NUNEZ LUIS ENRIQUE

MOLINA CALVOPINA WALTHER MOISES
MOPOSITA CHIQUITO SANTIAGO PAUL

ROMO VARGAS EDGAR ROLDAN
SISA GIRALDO CLAUDIA MILENA
SOLIS TRUJILLO RILO VINICIO
TAPIA VITERI MILTON ELIECER
TERAN MOLINA LUIS GONZALO

VINUEZA FERNANDEZ GUILLERMO GUSTAVO

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

10,0000
10,0000
80,0000
370,0000
210,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000
10,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO
DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento sera valido sdlo y inicamente con la certificacion y firma del funcionario de la

Superintendencia de Compafiias autorizado para el efecto.




