

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE EL ESTADO ELECTRANS S.A.	
EXPEDIENTE	156935	
RUC	1792093287001	
AÑO	2012	
FORMULARIO	SC.NIF.156935.2012.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2012

IDENTIFICACIÓN) IOI IDDE	NA CIONALIDAD	TALL OD
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1710814524	ARROYO DUQUE OLGER MARCELO	ECUADOR	10,0000
1000575108	BEDOYA GRIJALVA MARIA MACLOVIA	ECUADOR	10,0000
0917081572	CEDEÑO NAVARRETE ROBERTO CARLOS	ECUADOR	80,0000
0500444807	CUICHAN FARINANGO SEGUNDO FELIX	ECUADOR	370,0000
1709450314	CUICHAN SIMBAÑA CECILIA SOLEDAD	ECUADOR	210,0000
1710500156	DIAZ AMOGUIMBA DORIS LEONORA	ECUADOR	10,0000
1703875193	ENDARA VINUEZA ROGELIO VINICIO	ECUADOR	10,0000
1708312838	GALLEGOS MUÑOZ MARTHA ALICIA	ECUADOR	10,0000
1707013544	GUANOTOA NUÑEZ LUIS ENRIQUE	ECUADOR	10,0000
0501298509	MOLINA CALVOPIÑA WALTHER MOISES	ECUADOR	10,0000
1710903947	MOPOSITA CHIQUITO SANTIAGO PAUL	ECUADOR	10,0000
1710433226	ROMO VARGAS EDGAR ROLDAN	ECUADOR	10,0000
1722331012	SISA GIRALDO CLAUDIA MILENA	ECUADOR	10,0000
1707634422	SOLIS TRWILLO RILO VINICIO	ECUADOR	10,0000
0500860556	TAPIA VITERI MILTON ELIECER	ECUADOR	10,0000
0501544332	TERAN MOLINA LUIS GONZALO	ECUADOR	10,0000
1703867232	VINUEZA FERNANDEZ GUILLERMO GUSTAVO	ECUADOR	10,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACIÓN PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPAÑÍAS.

Este documento será valido sólo y únicamente con la certificación y firma del funcionario de la Superintendencia de Compañías autorizado para el efecto.